ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS DE DESGASTE..
EMPRESA REGISTRADA: KELLYN VIEIRA, inscrita no
CNPJ sob o nº 48.340.933/0001-54. VALOR ESTIMADO:
R$ 5.450,00 (cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais). .
DATA DE ASSINATURA: 16/04/2025. PERÍODO DE
VIGÊNCIA: 16/04/2025 16/04/2026.
 
Borda da Mata – MG, 16 de abril de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete